

فجر سیاسی، پرسپولیس را در شیراز زمین گیر کرد



تیم فجر شهید سیاسی شیراز در رقابت‌های فوتبال لیگ برتر کشور با ارائه یک بازی خوب، تیم پرسپولیس را در شیراز زمین گیر کرد و به سه امتیاز ارزشمند دست یافت.

به گزارش خبرنگار ایرنا، این بازی از هفته شانزدهم مسابقات، بدون حضور تماشاگران در ورزشگاه پارس شیراز برگزار شد و تیم میزبان با نتیجه ۲ بر یک از سد حریف پر مهر و مدعی پرسپولیس گذشت تا در مجموع دو دیدار رفت و برگشت، چهار امتیاز از این تیم کسب کرده باشد.

نیمه نخست؛ بازی محتاطانه و گلزنی

فجر تیم فجر بازی را بهتر آغاز کرد و با پرس در یکسوم دفاعی پرسپولیس، نشان داد که با انگیزه به میدان آمده است؛ روی همین شیوه پرس در دقیقه ۲، این تیم با یک کار تیمی دروازه مهمان را به شدت تهدید کرد و ضربه مسعود ریگی با اختلاف اندک به بیرون رفت تا اولین زنگ خطر به صدا درآید.

گل اول فجر
فشار تیم فجر در دقیقه هشت بازی نتیجه داد؛ روی ضربه کرنر فرشید اسماعیلی، حسین شهبانی (که در دیدار رفت نیز دروازه حریف را باز کرده بود) با استفاده از غفلت مدافعان پرسپولیس، دروازه این تیم را گشود تا میزبان به حق خود برسد.

پس از گل فجر، بازی به تعادل کشیده شد و پرسپولیس در دقیقه ۱۴ توسط اورونوف فرصت خوبی برای گلزنی داشت، اما ضربه ایازبیک از نو قدمی دروازه فجر به بیرون رفت.

گل مساوی پرسپولیس
در دقیقه ۲۰، تیم پرسپولیس که در آن مقطع صاحب توپ و بهتر از حریف بود، با ضربه سر رضا شکاری به گل تساوی دست یافت و بازی یک بر یک شد. دقیقه ۲۶ یک فرصت دیگر نصیب تیم میزبان شد که از آن استفاده نکردند.

چهار فرنگی کار فارس در پیکارهای کشتی جام بین المللی وهبی امره تنها یک نشان نقره و برنز کسب کردند. مهدی کمالی ، در وزن ۵۵ کیلوگرم، رضا بهمنی در وزن ۶۲ کیلوگرم،امید بهمنی در وزن ۷۲ کیلوگرم و محمد ارجمند در وزن ۸۲ کیلو گرم چهار فرنگی فارس بودند که به همراه تیم منتخب ایران در رقابت های بین المللی جام وهبی امره شرکت داشتند.

ارجمند ، نقره ای شد/ محمد ارجمند در وزن ۸۲ کیلوگرم از فارس در این پیکارها در دور نخست، برکت، کشتی گیر اهل کشور میزبان را از پیش رو برداشت و در دور دوم هم، دوگان از تر کیه شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی رسید. این کشتی گیر فارسی در مرحله نیمه نهایی از

نقره و برنز فرنگی کاران فارس در جام وهبی امره ترکیه

سد حریف ترکیه ای خود گذشت و با اقتدار راهی دیدار فینال شد و با شکست برابر حریفش از دست یابی به مدال طلا باز ماند و به مدال نقره بسنده کرد.

مدال برنز بر سینه کمالی/ همچنین مهدی کمالی دیگر کشتی گیر شرکت کننده از فارس در این مسابقات بود که در وزن ۵۵ کیلوگرم به روی تشک رفت و حاصل تلاش این فرنگی کار دست یابی به مدال برنز بود. رضا بهمنی در وزن ۶۲ کیلو گرم و امید بهمنی هم در وزن ۷۲ کیلوگرم هم دو کشتی گیر دیگر استان فارس بودند که نتایج خوبی نگرفتند و هر دو در جایگاه پنجم ایستادند.



از سرعت او به بازی آورد، اما فجری‌ها اجازه خوندمایی به او ندادند.

دقیقه ۷۴ امید عالیشاه به بازی آمد تا از تجربه او برای رسیدن به گل تسروی استفاده شود که این امر محقق نشد.

دقیقه ۷۵ فجری‌ها هم تعویض کردند و سعید زارع جایگزین فرشید اسماعیلی شد؛ خاندن‌ملو،نجمین تعویض تیم‌مهمان برای

قرار از شکست بود. در این قلابی، هرچند بازی در اختیار پرسپولیس بود، اما فجری‌ها هوشیارانه ادامه دادند و در دقیقه ۸۲ شروین بزرگ به جای مهدی شریفی مصدوم وارد بازی شد؛ در لحظات پایانی، فجری‌ها حملاتی داشتند و یک کرنر نیز گرفتند.

لرزش تیر دروازه فجر برای بار دوم
در دقیقه ۸۸، علی علیپور تیر عمودی دروازه فجر را برای دومین بار به لرزه درآورد. در هفت دقیقه وقت تلف‌شده نیمه دوم اتفاق خاصی رخ نداد و تیم فجر با یک بازی خوب، پرسپولیس را در شیراز شکست داد.

ساسان جعفری کیا و محمد آذیر بازیکنان خطاری تیم فجر بودند.

قضاوت این را بیژن حیدری به کمک محمد عطایی، وحید سیفی، فرهاد امینی برعهده داشتند، کوبال ناطمی، غلامرضا ادینی هم داوران Var بودند و نادر جعفری هم ناظر فدراسیون بود.

بازیکنان فجر

علیرضا رضایی، مه‌ران موسوی، محمد آذیر، علی هلیچی، ساسان جعفری کیا، مسعود ریگی، فرشید اسماعیلی، میثم مرادی، زبیر نیک نفس، حسین شهبانی و مهدی شریفی تر کرب اولیه تیم فجر بود.

اسامی بازیکنان پرسپولیس

پسام نیازمند، یعقوب براجعه، حسین کنعانی‌زاگان ، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد محمدی ، سروش رفیعی، میلاد سرلک، امین کاظمیان، اوستون اورونوف، رضا شکاری و علی علیپور هم ترکیب اولیه پرسپولیس را تشکیل می دادند.



لرزش تیر دروازه فجر

در دقیقه ۲۸، ضربه سنگین اورونوف تیر عمودی دروازه فجر را به لرزه درآورد؛ دقیقه ۴۰ نیز ضربه علی علیپور به طور خطرناکی از عرض دروازه فجر گذشت؛ در ادامه نیمه نخست اتفاق خاص دیگری رخ نداد و دو تیم با تساوی یک بر یک به کار خود پایان دادند.

نیمه دوم؛ تعویض‌های کارساز
در ابتدای نیمه دوم، اسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس، دو تعویض انجام داد

و ایگور سرگیف جایگزین رضا شکاری و علیرضا عنایت‌زاده به جای یعقوب براجعه وارد میدان شدند؛ فجری‌ها بدون تغییر بازی

نگاهی به عملکرد زاگرس کازرون در لیگ برتر هندبال بانوان

با پایان یافتن دور رفت رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان کشور، تیم زاگرس جنوبی کازرون تنها نماینده بانوان فارس در بین هشت تیم شرکت کننده در جایگاه ششم ایستاد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، جایگاه نازل تیم هندبال زاگرس کازرون در حالی در نیم فصل رقم خورد که روزگاری نه چندان دور بانوان هندبالیست فارس در قالب تیم های شهید چمران لارستان و شهید شاملی کازرون که دیگر نامی از آنها نیست قهرمان و نایب قهرمان ایران شدند و در جام باشگاه های آسیا هم حضور یافتند.

افزون بر ۲ سال است که پس از کناره گیری باشگاه شاملی کازرون از هندبال، تیم بانوان این شهرستان تحت پوشش نفت و گاز زاگرس جنوبی درآمد اما هیچ گاه نتوانست در حد یک تیم مدعی ظاهر شود.

این تیم در سومین فصل حضور هم اینک جایگاه خوبی ندارد و در خطر سقوط قرار دارد مگر اینکه تکلیف این تیم که روزگاری در بالاترین سطح هندبال کشور درخشیده توسط سرمایه گذاران مشخص شود؛ آیا می خواهند در لیگ حرفه ای به معنای واقعی کلمه فعالیت کنند و یا اینکه تنها می خواهند تیم‌داری کنند که با لیگ حرفه ای تفکری کاملاً جدا و در تضاد است.

تیم زاگرس در آخرین بازی دور رفت که جمعه ۲۶ دی‌ماه برگزار شد برابر تیم انتهای جدولی کسری گرمدره البرز به بازی قابل قبولی ارایه نداد؛ هر چند ۲۷ بر ۲۵ بازی را با اختلاف ۲ گل برد اما بیش از هر چیز ضعف نماینده فارس را نشان داد چرا که برابر تیمی که تنها ۲ امتیاز در جدول دارد نتوانست با اقتدار پیروز شود.



سکو

استاندار تأکید کرد:

ضرورت تقویت ورزش نگاری در فارس

استاندار فارس ورزش را سرمایه‌ای بزرگ برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و ایجاد نشاط عمومی دانست و بر ضرورت تقویت ورزش نگاری به‌عنوان ابزاری مؤثر در دیپلماسی ورزشی و توسعه فرهنگی استان تأکید کرد. حسینعلی امیری در جمع اعضای هیات مدیره انجمن ورزشی‌نویسان استان فارس با اشاره به نقش بی‌بدیل ورزش در ایجاد شور و نشاط اجتماعی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، ورزش را بهترین راهکار برای تقویت امید و انسجام در جامعه دانست و افزود: ورزش بهترین گزینه برای گسترش نشاط و آرامش را در میان جوانان و خانواده‌ها است. وی با مرور اقدامات عمرانی استان از محل مولدسازی، از جمله ورزشگاه پارس، این پروژه‌ها را نماد توجه ویژه به پیشرفت استان خواند و تأکید کرد: اجرای سریع و دقیق آن‌ها نشان‌دهنده عزم جدی مدیریت استان در توسعه زیرساخت‌های ورزشی و عمرانی است.



امیری همچنین ورزش‌نگاری را بخشی مهم از دیپلماسی ورزشی دانست و خطاب به ورزشی‌نگاران گفت: قلم شما می‌تواند باور جامعه را نسبت به اهمیت ورزش را تقویت کند و جایگاه فارس را در عرصه‌های ملی و بین‌المللی ارتقا دهد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به سخنان یکی از اعضاء در خصوص تیم‌داری و حمایت صنایع برخی استان‌ها از ورزش، با تأکید بر حساسیت نسبت به محیط زیست و صنایع سبز، تصریح کرد: نباید اجازه داد صنایع آلاینده وارد استان فارس شود بلکه رویکرد حرکت به‌سوی صنعت دانش‌بنیان و متکی بر فناوری‌های نوین همچون الکترونیک، هوش مصنوعی و فناوری‌های رایانه‌ای در دستور کار قرار دارد که البته این صنایع می‌توانند در حمایت از ورزش نیز نقش‌آفرینی کنند.

وی همچنین بر ضرورت ارتقاء سواد رسانه‌ای و آموزش خبرنگاران ورزشی تأکید کرد و گفت: خبرنگاران باید با انسجام و نظم قلم بزنند تا نتیجه‌گیری روشن و اثرگذار داشته‌باشند.

امیری با اشاره به پیشینه تاریخی ورزش‌نگاری از یونان باستان تا دوران معاصر، گفت: این حوزه امروز در ایران نیز جایگاه ویژه‌ای یافته و رسانه‌های تخصصی ورزشی توانسته‌اند نقش مؤثری در انعکاس رویدادها و دستاوردهای ورزشی ایفا کنند.

وی همچنین بر ضرورت حضور بانوان در انجمن ورزشی‌نویسان و نقش جوانان، به‌ویژه دانشجویان تربیت بدنی، در ایجاد موج تازه‌ای از فعالیت‌های ورزشی و پیوند علم و ورزش تأکید کرد.

استاندار فارس، ورزش را سرمایه‌ای اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی برای استان دانست و گفت: حضور پرشور جوانان در ورزشگاه‌ها و شور و نشاط اجتماعی برآمده از آن، از ماندگارترین خاطرات زندگی من است و همه ما باید تلاش کنند تا ورزش به‌عنوان یک ضرورت اجتماعی، در متن باور و نگاه جامعه جایگاه شایسته خود را پیدا کند. به گزارش ایسنا، پیش از سخنان استاندار، نوید عبدللهی، قاسم محمدی، مهدی راکسی، مجید عجمپور، صیاد جوکار و حسین امیری اعضای هیئت مدیره انجمن ورزشی‌نویسان و خبرنگاران ورزشی فارس به بیان دیدگاه‌ها و مطالبات جامعه رسانه‌ای ورزش پرداختند.

حاضران ضمن قدردانی از حمایت‌های استاندار در تکمیل پروژه‌های مهم ورزشی استان از جمله ورزشگاه پارس و سالن شش‌هرار نفری شهید سلیمانی شیراز، بر نقش رسانه‌ها در توسعه ورزش و ایجاد شور و نشاط اجتماعی تأکید کردند.

اعضای هیات مدیره این انجمن همچنین حمایت مالی از تیم‌های ورزشی از طریق صنایع، حمایت مدیریت استان از ورزشی‌نویسان در جهت ارتقای سواد رسانه‌ای و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در ورزش‌نگاری و دعوت از اهالی رسانه برای حضور در جلسات و نشست‌های حوزه ورزش در استانداری فارس را خواستار شدند.

برق شیراز با پیروزی به کار خود در

نیم‌فصل نخست لیگ پایان داد

تیم فوتبال برق شیراز در آخرین هفته از نیم فصل نخست مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور، با برتری مقابل حریف جنوبی خود جایگاهش را در بالای جدول را تثبیت کرد.

تیم فوتبال برق شیراز در آخرین مسابقه خود در نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور، عصر سه‌شنبه، ۱۶ دی در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز موفق شد با نتیجه یک بر صفر تیم فولاد هرمزگان را شکست دهد و نیم‌فصل را با یک پیروزی ارزشمند به پایان برساند.



برقی‌ها با کسب این سه امتیاز، مجموع امتیازهای خود را به ۳۴ رساندند تا ضمن تثبیت جایگاه خود در بالای جدول، نیم‌فصل نخست را با شرایطی مطلوب به پایان برسانند. شاگردان علی کلاتری در این دیدار خانگی، با حمایت پرشور هواداران خود نمایش قابل قبولی ارائه دادند و نشان دادند که یکی از تیم‌های مدعی این فصل لیگ دسته دوم هستند.

برق شیراز که پس از سال‌ها دوری از فوتبال کشور، نخستین فصل بازگشت خود را سپری می‌کند، توانست در نیم‌فصل اول جایگاهی مناسب و فراتر از انتظار بسیاری از کارشناسان به دست آورد. این تیم اکنون با امید و انگیزه بالا، چشم‌انتظار آغاز بازی‌های دور برگشت است.

حمایت هواداران در ورزشگاه دستغیب، یکی از نقاط قوت برق در این دیدار بود؛ حمایتی که می‌تواند در ادامه راه نیز پشتوانه‌ای مهم برای این تیم ریشه‌دار باشد.